437. κελαινόφρων μητῆρ exemplis il-  
 lustravit Loheck. ad Aj. 945.

438. ἀγρεύμασι vulg. ἀγρεύμασιν  
 Guelph. Ald. Rob. Herm. Schütz.  
 Schwenk.

439. λουτρῶν vulg. λουτρῶν var. lect.  
 ap. Stephan., quam propter ἐξεμαρτύρει  
 omnino necessariam receperunt Both.  
 Glasgou. 2., Burgess., inepta est vul-  
 gatae explicatio, quam dat Schol.—  
 Ante ἐξεμαρτύρει Scaliger. δ' inserendum  
 censet, quem sequuntur Herm. Schütz.  
 Both., sed hoc non opus est, si post  
 κρύψασα fortins interpungitur.

443. κοινῇ Ald.

446. σὺ δ' Pears. Wakefield. Her-  
 mann. Schütz. Both., quod fere neces-  
 sarium videtur, nisi σύ γ' præstat.—  
 κρῖνων Ald.

447. παταχῇ Rob.—αἰνέσω Ald.

**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**

Purchase full membership to immediately unlock this page

# HISTORY

Tens of thousands of important historical sources, many previously unobtainable, are now available for the first time with a Forgotten Books Full Membership.

Unlimited Access  
\$8.99/month

**Continue**

\*Fair usage policy applies

455 καὶ μὴ τυχοῦσαι πράγματος νικηφόρου,  
 χώρα μεταῦθις ἰὸς ἐκ φρονημάτων  
 πέδω πεσὼν ἄφερτος αἰανῆς νόσος.

τοιαῦτα μὲν τὰδ' ἐστὶν ἀμφοτέρα μένειν,  
 πέμπειν δὲ δυσπήματ' ἀμηχάνως ἐμοί.

475

460 ἐπεὶ δὲ πρᾶγμα δεῦρ' ἐπέσκηψεν τόδε,

456. χωροῖεν αὔθις. Turn. Viet. et deinceps omnes, quod explicant: hæc vero, ingrato munere fungentes, nisi in hac causa vicerint, terra nostra exeat. Jam vero, quomodo cum his cohæreant sequentia: venenum enim earum intolerabilem pestem ciere solct, non video, nec quemquam videre puto. Rectius certe Heath. et Tyrwh.: καὶ μὴ τυχοῦσαι—χωροῖεν αὔθις, ἰὸς κ. τ. λ. Sed rem dirimit librorum auctoritas, nam χώραι μετ' αὔθις habet Reg. L., χώραι μετ' αὔθις Met. Guelph. χώραι μετ' αὔθις Ald. Robort. Hinc certissimam loci emendationem invenisse mihi videor eam, quam in textu exhibui, (quæ potius non emendatio est, sed ipsa librorum lectio, quod enim Schützio corruptum videtur, id verum est,) eamque præcipue confirmant Scholiastæ verba: τυχοῦσαι ἀντὶ τοῦ τυχοῦσῶν, nam τυχοῦσαι ex hac lectione nominativus absolutus est, hoc sensu: *Harum vero ea est ratio, ut non facile dimitti possint (μοῖρα εὐπέμπελος eadem periphrasi dictum est, de qua ad v. 93. et 103. meminimus; ineptissime vulgo vertunt: munus ingratum, haud mite) et si victoria eis non contigerit, regioni huic venenum ex præcordiis earum in terram delapsum atra pestis crit.*

458. Hic quoque et sequens versus magnis difficultatibus laborant, quarum quum certum remedium invenire mihi non contigerit, vulgatam, quamquam sensu carentem, exhibui; in libris autem nulla est varietas, nisi quod versu sequente Ald. Turn. et var. lect. ap. Stephan. habent δυσπήματ', Rob. Vict, δυσπήματ', pro quo δυσπήμαστ' Scaliger., δυσποίμαντ' Casaub. δίσσα πήματ' Pauw. δυσπετήματ' Abresch. δυσπήμαντ' Bentr. Stanl., quod receperunt Herm. Schütz.